Laiku pateikti Paslaugų teikėjui festivalio atlikėjų reikalavimų sąrašus, suteikti reikalingą informaciją ir 

sudaryti sąlygas paslaugų įgyvendinimui.  

3. Atsiskaitymo tvarka 

3.1. Už tinkamai suteiktas paslaugas Užsakovas Paslaugų teikėjui sumoka 1594,78 EUR (vieną tūkstantį penkis 

šimtus devyniasdešimt keturis eurus ir 78 ct). įskaitant PVM (21 proc.), pagal pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą 

naudojantis VĮ Registrų centro informacinės sistemos „E.sąskaita“ priemonėmis. 

4. Šalių atsakomybė  

4.1. Šalis, nesilaikanti šios sutarties sąlygų, nevykdanti, netinkamai vykdanti arba trukdanti kitai Šaliai vykdyti